[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1126
25.08.2015

	г.Невельск

	О создании комиссии по приемке  объектов жилого фонда из капитального ремонта многоквартирных домов

В целях  обеспечения контроля качества предоставления жилищно – коммунальных услуг населению управляющими организациями, действующими на территории муниципального образования «Невельский городской округ», руководствуясь ст.ст. 44, 45, 49 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация  Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать комиссию по приемке объектов жилого фонда из капитального ремонта многоквартирных домов и утвердить её состав (прилагается).
	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра Невельского городского округа Пан В.Ч.

Исполняющий обязанности
мэра Невельского городского округа                                                     В.Ч. Пан

Утвержден
постановлением администрации
 Невельского городского округа
от 25.08.2015г. № 1126

СОСТАВ
комиссии по приемке объектов жилого фонда из капитального ремонта многоквартирных домов

	Пан
Вячеслав Чесунович

	-первый вице - мэр Невельского городского округа, председатель комиссии;

	Егунова
Светлана Иннокентьевна
	-ведущий специалист отдела жилищного и коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Герасимова
Светлана Анатольевна
	-начальник отдела жилищного и коммунального хозяйства администрации Невельского городского округа;

	Пышненко
Елена Евгеньевна
	-председатель комитета по управлению имуществом администрации Невельского городского округа;

	Насонов
Николай Евгеньевич
	-ведущий специалист администрации Невельского городского округа;

	Шмидт
Андрей Евгеньевич
	- исполняющий обязанности главы администрации села Горнозаводск Невельского городского округа (по согласованию);

	Андриянова
Галина Павловна
	- глава администрации села Шебунино Невельского городского округа (по согласованию);

	Скорик
Татьяна Васильевна
	-председатель общественно-консультативного совета при администрации Невельского городского округа по вопросам в сфере жилищно-коммунального хозяйства при администрации Невельского городского округа (по согласованию);

	-представитель собственников многоквартирного дома (по согласованию).